ככל שיעלה בידי המשיבים להציע חלופה
אחרת המרוחקת מזירת האירוע בפיקוח מתאים, פתוחה לפניו הדרך להגיש בקשה מתאימה לעיון חוזר, שתיבחן

בהתאם לטיב החלופה שתוצע ולמצב שישרור בשטח (השוו: דברי כב' הנשיא גרוניס בבש"פ 295/09 מדינת ישראל נ'
פלוני, פיסקה 5).

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ד, 23/07/2014 במעמד הנוכחים.